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LiNDiGo
[maloya power]

SAM. 13 AVRIL /// 20H30
Plein tarif : 16€ / Tarif réduit : 12€ / Tarif adhérent : 8€

LiNDiGo, mené par "Olivyé"  
Araste, combine un répertoire 
de maloya avec des titres 
métissés d'afrobeat, de 
musiques mandingues ou 
afro-cubaines.
Sur scène, leur transe 
jubilatoire, aussi identitaire 
qu’ouverte sur de nouveaux 
horizons, contamine tous les 
publics : c'est le "Maloya 
Power". 

VIVIÁNN
[chant franco-hongrois]

SAM. 1er JUIN /// 20H30
Plein tarif : 12€ / Tarif réduit : 9€ / Tarif adhérent : 6€

De l'instrumentation acoustique 
aux sons contemporains, des 
mélodies traditionnelles aux 
harmonies teintées de jazz, 
VIVIÁNN n'hésite pas à 
croiser les genres au gré de 
son inspiration.
+LES BASTA’CAUSETTES
[1ère partie]
Chœur féminin de la maison de 
Bégon, emmené par les 
artistes Jako et Juliette 
Mantrand. (cf. date du 2 Juin)

spectacles

WWW.MAISONDEBEGON.COM

LES BASTA’
CAUSETTES
[chœur féminin de la maison de Bégon]

DIM. 2 JUIN /// 17H30
Plein tarif : 5€ / Tarif réduit : 3€ / Gratuit adhérent

Les différentes langues des 
chants  et les arrangements 
musicaux de ce grand groupe 
d’habitantes du Blésois font 
résonner un militantisme 
universel pour les droits et la 
liberté des femmes.
Emmené par les artistes Jako 
et Juliette Mantrand , ce chœur 
distille le plaisir de se dépasser 
et la joie de celles qui 
découvrent le feu…

Les mécènes :

> Tarif réduit : Blésois via le Pass Culturel Ville de Blois - 6/7 ans - Etudiants - 
    Chômeurs - RSA - adhérent ALCV, ALEP, Maison de Provinces.
> Tarif adhérent : Maison de Bégon, Espace Mirabeau et Chato’Do
> Gratuit pour les moins de 6 ans.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

THE BLUE
BUTTER POT
[duo garage blues]
En partenariat avec ROXETTE

VEND. 26 AVRIL /// 20H30
Plein tarif : 12€ / Tarif réduit : 9€ / Tarif adhérent : 6€

A la question des influences 
communes, Ray et Oliv citent 
Led Zeppelin. L'image 
cabossée de ce vieux briscard 
de Seasick Steve plane aussi 
sur eux. Et Jack White est 
invoqué pour son côté 
seventies et son amour du son 
brut.
+DERAPADE en 1ère partie
[rock ligerien crunchy]



NOUVEL AN
BERBÈRE
[concerts, exposition et défilé traditionnel]
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

SAM. 13 JANV. /// 20H.
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
Plein tarif : 12€ / Tarif réduit : 9€ / Tarif adhérent : 6€

Les associations Euro Berbère 
Économie, Taymate Horizon 
et Mouvement Franco-Imazighen 
vous invitent à fêter le nouvel 
an berbère Yennayer 2974 !

Au programme :
exposition, défilé de 

vêtements traditionnels, 
concerts avec

TOUNDRA FUSION AMAZIGHEN 
[toundra amazighen]

et ALILOU [berbère, kabyle, raï]

MALIKA ZARRA
[afro jazz] Sortie de résidence
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

VEND. 9 FÉV. /// 20H30
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
Plein tarif : 5€ / Tarif réduit : 3€ / Gratuit adhérent

Malika Zarra a puisé un peu 
partout “l’essence” de sa 
musique multicolore. Le jazz y 
est omniprésent, porté par un 
orchestre cosmopolite. Mais la 
soul vient s’y faufiler tout 
comme les youyous et les 
rythmes d’une Afrique sans 
frontières. MALIKA, la diva 
berbère, surprend et séduit 
par son aisance mélodique et la 
richesse de l’environnement 
sonore qui l’entoure.

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

LA MÒSSA
[chants polyphoniques & percussions]
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

VEND. 2 FÉV. /// 20H30
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
Plein tarif : 12€ / Tarif réduit : 9€ / Tarif adhérent : 6€

Emmanuelle, Sara, Aude et Lilia 
chantent des mélodies 
intemporelles venues d’Italie, du 
Limousin, de la Réunion, du 
Brésil ou d’Albanie.
Elles convoquent avec force les 
percussions qui deviennent une 
cinquième voix.
+KAÏMOS [1ère partie]
Quatre musiciens passionnés de 
rebetiko, ces chants populaires 
grecs évoquant la nostalgie de 
l'exil et le réconfort des tavernes.



STEPHANIE
LEMOINE
[Jazz, pop, Nu soul]
En partenariat avec Jazz Libitum.
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

SAM. 2 MARS /// 20H30
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
Plein tarif : 16€ / Tarif réduit : 12€ / Tarif adhérent : 8€

Accompagnée de neuf musiciens, 
Stéphanie Lemoine offre à travers sa 
musique et ses textes, sa vision 
éclectique du jazz, un captivant 
mélange, sans frontières entre les 
genres. 
Sa voix à la fois aérienne, chaude et 
puissante, son énergie maîtrisée à 
l'extrême dans ses improvisations 
radieuses, sont un voyage épris 
d’âme et de générosité. 

LA NUIT
DE LA RADIO
[Radio en direct sur STUDIO ZEF]
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

VEND. 16 FÉV. /// 20H>7H.
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
GRATUIT

Studio Zef prend le micro toute la 
nuit !
Les animateurs du 91.1 relèvent le 
défi : animer l’antenne en direct et 
en public de 20h à 7h pour une 
nuit inédite et éclectique qui 
résonnera de la diversité des 
styles et des ambiances qui font la 
patte de Zef. 
Food-truck à l’extérieur, petit 
déjeuner offert à 7h pour les plus 
courageux !

LADYLAND
SHOW
[Soirée de clôture de la Semaine ELLES]
En partenariat avec ROXETTE
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

SAM. 23 MARS /// 20H30
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
Plein tarif : 12€ / Tarif réduit : 9€ / Tarif adhérent : 6€

LES RENCARDS C'est ainsi qu'est 
née la nouvelle sensation made in 
Barcelona du «french yé-yé punk», 
une frontwoman charismatique et 
trois cinglés derrière, tous 
amoureux des sonorités rock'n'roll, 
de freakbeat et de garage.
+ROLLING JUNE [1ère partie]
Sept musiciens généreux, heureux 
de jouer des standards de la soul 
music et d'y ajouter des compos 
dans la même veine.

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••



UNE HISTOIRE 
DE L’ARGENT
[théâtre] par la Cie LA RICOTTA
Programmation de la HaG.
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

JEUDI 28 MARS /// 18H30
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
> PLEIN, ABONNÉ : 8€
> - 27 ANS, DEMANDEURS D'EMPLOI : 6€
> TARIF PCE : 5 €
> TARIF SOLIDAIRE : 5 €

Money money money !
Avec cette conférence 
burlesque menée par deux 
cuisiniers en herbe, Bérangère 
Jannelle propose un voyage 
ludique et pédagogique dans 
l’histoire de l’argent et du 
capital ! Histoire racontée aux 
enfants et à leurs parents !

BLOIS REGGAE
SOUND SYSTEM
[Avec Melody Move et Dub Action]
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

SAM. 6 AVRIL /// 20H30
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
Plein tarif : 8€ / Tarif réduit : 6€ / Tarif adhérent : 4€

Venez découvrir ou retrouver 
l'ambiance authentique des 
sounds systems à l'ancienne, 
avec KEEFAZ, ROD ANTON, 
GREZOU.
Sir JAMES présentera en direct 
de la Maison de Bégon sur 
Riddim Station l’histoire de la 
musique jamaïcaine appuyée 
par une sélection de disques 
essentiels qui seront joués, 
traduits et expliqués.

Studio Zef prend le micro toute la 

Les animateurs du 91.1 relèvent le 
défi : animer l’antenne en direct et 
en public de 20h à 7h pour une 
nuit inédite et éclectique qui 
résonnera de la diversité des 
styles et des ambiances qui font la 

Food-truck à l’extérieur, petit 
déjeuner offert à 7h pour les plus 

C'est ainsi qu'est 
née la nouvelle sensation made in 
Barcelona du «french yé-yé punk», 
une frontwoman charismatique et 
trois cinglés derrière, tous 
amoureux des sonorités rock'n'roll, 

Sept musiciens généreux, heureux 
de jouer des standards de la soul 
music et d'y ajouter des compos 

LES  AMAZONES
D’AFRIQUE
[Afro World]
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

VEND. 29 MARS /// 20H30
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
Plein tarif : 18€ / Tarif réduit : 13€ / Tarif adhérent : 9€

Alors que leur cause - faire 
campagne pour l’égalité des 
sexes et éradiquer les formes de 
violences ancestrales - est déjà 
forte en soi, leur expression 
créative et musicale est tout aussi 
puissante.
Mélodiquement riche et varié, le 
son du groupe, emmené par 
Mamani KEITA, mélange des 
styles panafricains et des 
harmonies pop contemporaines.

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
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LiNDiGo
[maloya power]

SAM. 13 AVRIL /// 20H30
Plein tarif : 16€ / Tarif réduit : 12€ / Tarif adhérent : 8€

LiNDiGo, mené par "Olivyé"  
Araste, combine un répertoire 
de maloya avec des titres 
métissés d'afrobeat, de 
musiques mandingues ou 
afro-cubaines.
Sur scène, leur transe 
jubilatoire, aussi identitaire 
qu’ouverte sur de nouveaux 
horizons, contamine tous les 
publics : c'est le "Maloya 
Power". 

VIVIÁNN
[chant franco-hongrois]

SAM. 1er JUIN /// 20H30
Plein tarif : 12€ / Tarif réduit : 9€ / Tarif adhérent : 6€

De l'instrumentation acoustique 
aux sons contemporains, des 
mélodies traditionnelles aux 
harmonies teintées de jazz, 
VIVIÁNN n'hésite pas à 
croiser les genres au gré de 
son inspiration.
+LES BASTA’CAUSETTES
[1ère partie]
Chœur féminin de la maison de 
Bégon, emmené par les 
artistes Jako et Juliette 
Mantrand. (cf. date du 2 Juin)

spectacles

WWW.MAISONDEBEGON.COM

LES BASTA’
CAUSETTES
[chœur féminin de la maison de Bégon]

DIM. 2 JUIN /// 17H30
Plein tarif : 5€ / Tarif réduit : 3€ / Gratuit adhérent

Les différentes langues des 
chants  et les arrangements 
musicaux de ce grand groupe 
d’habitantes du Blésois font 
résonner un militantisme 
universel pour les droits et la 
liberté des femmes.
Emmené par les artistes Jako 
et Juliette Mantrand , ce chœur 
distille le plaisir de se dépasser 
et la joie de celles qui 
découvrent le feu…

Les mécènes :

> Tarif réduit : Blésois via le Pass Culturel Ville de Blois - 6/7 ans - Etudiants - 
    Chômeurs - RSA - adhérent ALCV, ALEP, Maison de Provinces.
> Tarif adhérent : Maison de Bégon, Espace Mirabeau et Chato’Do
> Gratuit pour les moins de 6 ans.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

THE BLUE
BUTTER POT
[duo garage blues]
En partenariat avec ROXETTE

VEND. 26 AVRIL /// 20H30
Plein tarif : 12€ / Tarif réduit : 9€ / Tarif adhérent : 6€

A la question des influences 
communes, Ray et Oliv citent 
Led Zeppelin. L'image 
cabossée de ce vieux briscard 
de Seasick Steve plane aussi 
sur eux. Et Jack White est 
invoqué pour son côté 
seventies et son amour du son 
brut.
+DERAPADE en 1ère partie
[rock ligerien crunchy]
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LiNDiGo
[maloya power]

SAM. 13 AVRIL /// 20H30
Plein tarif : 16€ / Tarif réduit : 12€ / Tarif adhérent : 8€

LiNDiGo, mené par "Olivyé"  
Araste, combine un répertoire 
de maloya avec des titres 
métissés d'afrobeat, de 
musiques mandingues ou 
afro-cubaines.
Sur scène, leur transe 
jubilatoire, aussi identitaire 
qu’ouverte sur de nouveaux 
horizons, contamine tous les 
publics : c'est le "Maloya 
Power". 

VIVIÁNN
[chant franco-hongrois]

SAM. 1er JUIN /// 20H30
Plein tarif : 12€ / Tarif réduit : 9€ / Tarif adhérent : 6€

De l'instrumentation acoustique 
aux sons contemporains, des 
mélodies traditionnelles aux 
harmonies teintées de jazz, 
VIVIÁNN n'hésite pas à 
croiser les genres au gré de 
son inspiration.
+LES BASTA’CAUSETTES
[1ère partie]
Chœur féminin de la maison de 
Bégon, emmené par les 
artistes Jako et Juliette 
Mantrand. (cf. date du 2 Juin)

spectacles

WWW.MAISONDEBEGON.COM

LES BASTA’
CAUSETTES
[chœur féminin de la maison de Bégon]

DIM. 2 JUIN /// 17H30
Plein tarif : 5€ / Tarif réduit : 3€ / Gratuit adhérent

Les différentes langues des 
chants  et les arrangements 
musicaux de ce grand groupe 
d’habitantes du Blésois font 
résonner un militantisme 
universel pour les droits et la 
liberté des femmes.
Emmené par les artistes Jako 
et Juliette Mantrand , ce chœur 
distille le plaisir de se dépasser 
et la joie de celles qui 
découvrent le feu…

Les mécènes :

> Tarif réduit : Blésois via le Pass Culturel Ville de Blois - 6/7 ans - Etudiants - 
    Chômeurs - RSA - adhérent ALCV, ALEP, Maison de Provinces.
> Tarif adhérent : Maison de Bégon, Espace Mirabeau et Chato’Do
> Gratuit pour les moins de 6 ans.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

THE BLUE
BUTTER POT
[duo garage blues]
En partenariat avec ROXETTE

VEND. 26 AVRIL /// 20H30
Plein tarif : 12€ / Tarif réduit : 9€ / Tarif adhérent : 6€

A la question des influences 
communes, Ray et Oliv citent 
Led Zeppelin. L'image 
cabossée de ce vieux briscard 
de Seasick Steve plane aussi 
sur eux. Et Jack White est 
invoqué pour son côté 
seventies et son amour du son 
brut.
+DERAPADE en 1ère partie
[rock ligerien crunchy]


